
31992D0369

14.7.1992 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 195/25

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 24. června 1992,

kterým se mění příloha III směrnice Rady 90/539/EHS o veterinárních podmínkách pro obchod s drůbeží
a násadovými vejci uvnitř Společenství a jejich dovoz ze třetích zemí v souvislosti s podmínkami

očkování drůbeže

(92/369/EHS)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství,

s ohledem na směrnici Rady 90/539/EHS ze dne 15. října 1990
o veterinárních podmínkách pro obchod s drůbeží a násadovými
vejci uvnitř Společenství a jejich dovoz ze třetích zemí (1), napo-
sledy pozměněnou směrnicí 91/496/EHS (2), a zejména na
článek 34 uvedené směrnice,

vzhledem k tomu, že podle přílohy III směrnice 90/539/EHS musí
být drůbež určená pro obchod uvnitř Společenství očkována
očkovacími látkami, které splňují požadavky Evropského lékopisu;

vzhledem k tomu, že pro mnoho očkovacích látek drůbeže, které
se v současné době používají v členských státech, neexistuje
monografie Evropského lékopisu;

vzhledem k tomu, že je žádoucí změnit uvedenou přílohu s cílem
povolit očkovací látky, které nejsou bezpodmínečně předmětem
monografií Evropského lékopisu;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu
se stanoviskem Stálého veterinárního výboru,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Příloha III směrnice 90/539/EHS se nahrazuje přílohou tohoto
rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 24. června 1992.

Za Komisi

Ray MAC SHARRY

člen Komise

(1) Úř. věst. L 303, 31.10.1990, s. 6.
(2) Úř. věst. L 268, 24.9.1991, s. 56.

354 CS Úřední věstník Evropské unie 03/sv. 12



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA III

PODMÍNKY OČKOVÁNÍ DRŮBEŽE

1. Pro očkovací látky, které se používají k očkování drůbeže nebo hejn produkujících násadová vejce, musí být
vydáno povolení k obchodování na trhu, které udělí příslušný orgán členského státu, kde se očkovací látka
používá.

2. Kritéria pro používání očkovacích látek proti newcastleské chorobě v rámci programů pravidelného očkování
mohou být stanovena Komisí.“

03/sv. 12 CS Úřední věstník Evropské unie 355


